EXPLOTACIÓN AGROPECUARIA – PRODUCCIÓN DE CARBÓN”.

NOMBRE DEL PROPONENTE.

 Firma : Flavors Of Americas S.A.

 RUC N.º : 80084022-4.

 PADRÓN N° : 1406.

 MATRICULA N.º :  Q01-2583.

DATOS DEL INMUEBLE

 Distrito : Mcal Estigarribia.

 Departamento : Boquerón.

 SUPERFICIE :  17.418,32  Has.  (Diecisiete  mil  Cuatrocientos

Dieciocho Hectáreas con Treinta y Dos Metros Cuadrados).

ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL PRELIMINAR

4. ÁREA DEL ESTUDIO
La actividad de  EXPLOTACIÓN AGROPECUARIA se pretende desarrollar  en el

DISTRITO  DE  MCAL  ESTIGARRIBIA –  DEPARTAMENTO  DE  BOQUERÓN

(COORDENADAS EN UTM 21K X: 640.985; Y: 7.448.243), cuya propiedad es de la

firma FLAVORS  OF  AMERICAS  S.A., cuya  propiedad posee  17.418,32  Has.

(Diecisiete  mil  Cuatrocientos  Dieciocho  Hectáreas  con  Treinta  y  Dos  Metros

Cuadrados), ubicado en el DISTRITO DE MCAL ESTIGARRIBIA – DEPARTAMENTO DE

BOQUERÓN. * (Ver Documentos Adjuntos)

5. ALCANCE DE LA OBRA

5.1. DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO
La  propiedad contara  con  infraestructuras  básicas  para la  cría  del  ganado